
Specifikace

Klávesnice OMEN by HP Sequencer

Přepněte na optiku. Zaútočte rychleji.

Aktivujte příkazy rychlostí světla a získejte výhodu nad konkurencí díky špičkové technologii opticko-mechanických
spínačů. Postaveno pro hráče, s možností individualizace a dlouhou životností.

Rychlost, kterou ucítíte
Modré opticko-mechanické spínače poskytují dobu odezvy 0,2 ms –
desetkrát rychlejší než tradiční mechanické spínače – a životnost 70
milionů kliknutí.

Odhalte svou perfektní auru
Jednotlivě podsvícené klávesy nabízejí výběr až 16,8 milionu RGB
barev s jedinečnými efekty, vše s možností individualizace přes OMEN
Command Center.1



Specifikace

Klávesnice OMEN by HP Sequencer

Funkce

Přizpůsobitelné klávesy:
Získejte výhodu díky 5 přizpůsobitelným makro klávesám, které snadno přiřadíte k pohybovým příkazům.

Lehké provedení. Těžká váha.
Pocítíte odolnost lehkého rámu z eloxovaného hliníku.

Mějte pod kontrolou každý prvek:
Ovládejte média pomocí speciálních kláves pro přehrávání, pozastavení, přeskočení a ztlumení zvuku, a vyvýšeného kovového válečku pro ovládání
hlasitosti.

Správce kabelů:
Úhledně uspořádejte kabely a dopřejte si maximální pohodlí s vestavěným portem USB.

Soustřeďte se na vítězství:
Herní režim eliminuje přerušení způsobená systémovými operacemi, takže se můžete soustředit na vítězství.

Klávesy, na které se můžete spolehnout:
Bez ohledu na to, kolik kláves stisknete najednou, každý stisk je přesně detekován díky funkci 100% anti-ghosting a ochraně proti nechtěnému
stisku více kláves současně.

Používá technologii OMEN Command Center:
Vyrazte na vítěznou výpravu z centra OMEN Command Center, kde si můžete plně přizpůsobit vše potřebné z rodiny produktů OMEN. Upravte si
osvětlení, chování a funkce tlačítek – výkon je na vaší straně.



Specifikace

Klávesnice OMEN by HP Sequencer

Rozměry produktu 37,68 x 16,98 x 4,65 cm

Hmotnost 1,41 kg; Balení: 1,77 kg

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní dvouletá omezená záruka HP vám zajistí klidné používání

Co je obsaženo v krabici Klávesnice; Produktové oznámení; Záruka; Leták rychlého nastavení; Nálepka OMEN

Země původu Čína

Produktové číslo 2VN99AA

Informace o objednávce 192018119918

Kompatibilní operační systémy Windows 10

Minimální systémové požadavky Volný port USB



Specifikace

Klávesnice OMEN by HP Sequencer
Poznámky pod čarou se zprávami

Test doby odezvy spínače proveden, porovnání opticko-mechanického spínače oproti tradičnímu mechanickému spínači. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.
 

© Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Květen 2021
DOC-M


